Sistemas de Comunicação | LBB 4540 Receptores de bolso
Estes receptores, concebidos ergonomicamente, integram
a mais recente tecnologia electrónica, incluindo um IC
especialmente concebido, para garantir um máximo
desempenho e uma longa duração das pilhas. Os
receptores podem ser usados para distribuição de idiomas
e música.
Funções

125 g (0,27 lb)
Cor Antracite com prateado
Como encomendar
LBB 4540/04 Receptor de bolso
de 4 canais
LBB 4540/08 Receptor de bolso
de 8 canais
LBB 4540/32 Receptor de bolso
de 32 canais
Acessórios de hardware
INT-FCRX Caixa de armazenamento
para 100 receptores de bolso LBB 4540
LBB 4550/00 Pack de pilhas NiMH
LBB 4560/00 Caixa para carregamento
para uso portátil
LBB 4560/50 Armário para carregamento
para instalação fixa
Portugal:
Bosch Security Systems -
Sistemas de Segurança, SA.
Av. Infante D.Henrique, Lt.2E - 3E
Apartado 8058
Lisboa, 1801-805
Telefone: +351 218 500 360
Fax: +351 218 500 088
America Latina:
Robert Bosch Ltda
Security Systems Division
Via Anhanguera, Km 98
CEP 13065-900
Campinas, Sao Paulo, Brazil
Phone: +55 19 3745 2860